

平成 29年度 政務活動費出納簿

議員名 明 神 健 夫

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/17		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
	7/18		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		840,000
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		1,260,000
1	12/15	調査研究費	旅費(11/12～17)シンガポール		360,257	899,743
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		1,319,743
2	3/1	広報広聴費	別納郵送料(県政報告発送用)		750,164	569,579
3	3/10	広報広聴費	県政報告書発送事務賃金		133,000	436,579
4	3/10	広報広聴費	インク代(県政報告封筒宛名印刷用)		8,402	428,177
5	3/10	事務費	プリンター、インク代(12,742×50%)		6,371	421,806
6	3/22	事務費	携帯電話利用料及び自宅固定電話利用料 (平成29年3月～平成30年2月請求分)		41,528	380,278
7	3/22	調査研究費	旅費(4/4～1/24)		50,141	330,137
8	3/27	事務所費	宿所電気料 (平成29年3月～平成30年2月分)		5,977	324,160
9	3/27	事務所費	宿所ガス料金 (平成29年2月～平成30年1月分)		17,140	307,020
10	3/27	事務所費	宿所借り上げ費・手数料 (平成29年5月～平成30年4月分)・ 水道料(平成29年5月～平成30年3月請求分)		240,313	66,707
合 計				1,680,000	1,613,293	66,707